
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie sr standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 16.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 23.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Oferta 1

Le Soleil Abou Sofiane 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui



 PLN
za osobę

2341

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
Sklepy, kawiarnie i restauracje ok. 1 km Port El Kantaoui ok. 2,5 km Centrum Sousse ok. 8 km Port lotniczy Monas�r ok. 25 km 
Plaża: 
Piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu Łagodne zejście do morza Leżaki i parasole przy basenach i na plaży - bezpłatne Ręczniki dostępne po wpłaceniu depozytu ok. 20 TND/ osoba/
pobyt 
Pokoje: 
Pokój Standard Klimatyzacja (15.06 - 15.09) Łazienka z prysznicem lub wanną, WC, suszarka do włosów TV-Sat, telefon Minilodówka - bezpłatna (uzupełniona dziennie wodą) Sejf -
płatny Balkon lub taras Łóżeczko dziecięce (na życzenie) - bezpłatne Pokój Superior Wyposażenie jak w pokoju Standard Pokoje są odnowione Connec�ng Room Wyposażenie jak w
pokoju Standard 2 oddzielne sypialnie 
Wyżywienie: 
All Inclusive: Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w restauracji głównej Przekąski w określonych godzinach i w wybranych barach w ciągu dnia. Jedna kolacja w restauracji à la
carte (bezpłatnie raz na pobyt po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji) Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji 10:00-24:00 w barach wskazanych przez hotel w godzinach
ich otwarcia. Alkohole importowane są dodatkowo płatne 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja 3 restauracje, w tym płatne 3 bary Kawiarnia Aquapark Basen z częścią dla dzieci Minimarket Galeria handlowa Fitness Fryzjer - płatny Kantor Sale konferencyjne Pokoje dla
niepełnosprawnych Oficjalna kategoria 4* 
Internet: 
Wi-Fi w recepcji - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Programy animacyjne, pokazy wieczorne, karaoke, plac zabaw, miniklub, koszykówka, siatkówka plażowa, fitness, piłka nożna, tenis stołowy, tenis bez oświetlenia Odpłatnie:
Bilard, gry elektroniczne, masaże, sauna, sporty wodne na plaży 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard [Garden view] DBL
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 20.06.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 2

Golf Residence (Port El Kantaoui) 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4* 
Położenie: 
- ok. 600 m od plaży (na plażę Goście są bezpłatnie dowożeni, częstotliwość kursowania jest uzależniona od obłożenia hotelu) - ok. 7 km od Sousse - ok. 25km od lotniska w
Monastyrze - ok. 35km od lotniska w Enfidhi - ok. 1 km od hotelu znajduje się pole golfowe - ok. 300 m od hotelu znajduje się port jachtowy Marina El Kantaoui 
Plaża: 
- piaszczysta, prywatna - leżaki i parasole (bezpłatne) - ręczniki plażowe (depozyt) 
Pokoje: 
Pokój Standardowy: - klimatyzacja sterowana centralnie (15/06-15/09) - TV-Sat, telefon - Wi Fi w cenie, mini bar (płatny, uzupełniany na życzenie) - łazienka (WC, wanna/prysznic) -
balkon/taras Pokój Family: - wyposażenie pokoju Standard 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen główny, basen kryty - aquapark z 3 zjeżdżalniami - leżaki i parasole przy basenach - tenis stołowy, boisko do siatkówki - aerobik, gimnastyka i piłka wodna - programy
animacyjne, muzyka na żywo Płatne - bilard - salon SPA - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik - plac zabaw - mini klub 
Wyżywienie: 
All Inclusive: śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu. W ciągu dnia przekąski. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostepne w godzinach 8:00-24:00 we wskazanych
barach. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna - lobby bar - snack bar na plaży - bar przy basenie 
Dodatkowe informacje: 
- Wi Fi w recepcji (bezpłatny) - hotel dysponuje 233 pokojami - sejf w recepcji (płatny 2 TND /dzien + 20 TNDdepozyt) - kantor, fryzjer (płatny), sklepiki z pamiątkami 
Opis kraju: 
Tunezja to kraj pełen soczystych barw - pomarańczowych wydm Sahary, zielonych oaz pełnych roślinności i łagodnego, turkusowego Morza Śródziemnego. Niezwykła architektura oraz
zabytki skrywają w sobie burzliwe i zmienne losy przeszłości, pozwalając każdemu turyście cofnąć się w czasie i poznać bogatą historię tego tajemniczego państwa. Tunezja leży na
północy kontynentu afrykańskiego z dostępem do ciepłych wód Morza Śródziemnego, graniczy z Algierią i Libią. Jest to najbardziej liberalny kraj ze wszystkich krajów arabskich i jedna
z największych potęg turystycznych tej części Afryki. Na terenie zajmującym ponad 163 000 km można podziwiać świetnie zachowane zabytki, a ponadto rozległą, mistyczną Saharę
usianą zielonymi oazami, przepiękne, piaszczyste plaże i nowoczesną infrastrukturę turystyczną.Ten niesamowity region to miejsce bardzo często wybierane przez filmowców, którzy
szukają natchnienia i niepowtarzalnych pejzaży. Niedaleko Matmaty narodził się legendarny Luke Skywalker, Indiana Jones biegał w gąszczu wąskich uliczek madyny w Sousse, a pod
saharyjskim słońcem rozgrywał się romans bohaterów Angielskiego Pacjenta".  Będąc na wakacjach w Tunezji pozwól sobie na odrobinę przygody i wybierz się na zwiedzanie tych
pięknych
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O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

przestrzeni. Nie brakuje tu tajemniczych antycznych ruin i urokliwych uliczek, odnajdziesz tu także muzea archeologiczne, meczety, np. Az-Zajtuna, czy wyjątkowe miasta jak stolica
Tunis czy też Sousse zwane Perłą Sahelu. Kultura i zwyczajeKultura tego regionu kształtowała się przez tysiące lat, jednak duży wpływ na zmiany i zeuropeizowanie kraju miał
protektorat francuski, trwający aż 75 lat. Tunezja to kraj ludzi młodych, ponad połowa osób zamieszkujących te tereny nie skończyła 20 roku życia. Można się tutaj spotkać z
pozytywnym nastawieniem, otwartością i niespotykaną gościnnością.Tunezja należy do grona krajów arabskich, przeważająca większość obywateli (98 %) to muzułmanie, główną
mniejszością narodową są rdzenni mieszkańcy tej części kontynentu, a mianowicie Berberowie. Religią państwową jest islam, pozostałą grupę stanowią chrześcijanie i żydzi.W
praktycznie każdej miejscowości można porozumieć się po arabsku i francusku. Angielski jest językiem występującym sporadycznie, najczęściej używanym w dużych miastach i
kurortach turystycznych.KuchniaKosztując orientalnej kuchni Tunezji rozpoczniesz podróż po pikantnych, aromatycznych i zaskakujących smakach, będących unikatową fuzją świata
arabskiego połączonego z wpływami śródziemnomorskimi, włoskimi, francuskimi i berberyjskimi. Fundamentem niemal wszystkich dań tego orientalnego raju jest kuskus, do którego
najczęściej dodaje się obficie przyprawione mięsa, ale również ryby czy grillowane warzywa. Niespotykany aromat i smak uzyskiwany jest dzięki intensywnym przyprawom i ziołom,
najpopularniejsze z nich to: kminek, cynamon, imbir, sezam, a także kardamon, kurkuma i szałwia.Dla aktywnychTunezja to raj dla miłośników sportów wodnych - sprzyjająca pogoda i
krystalicznie czysta woda stwarzają idealne warunki do nurkowania, windsurfingu oraz parasailingu. W pasmach górskich Atlasu można zaleźć liczne trasy trekkingowe, które
zachwycają bajkowym krajobrazem. Dla poszukiwaczy przygód dobrym wyborem będzie spotkanie z niezwykłymi piaskami Sahary - przemierzanie rozległych wydm z grzbietu wielbłąda
lub na quadzie jest niezapomnianym przeżyciem.Co warto kupić?Niezwykłą pamiątką z tego pięknego i egzotycznego kraju będzie z pewnością rękodzieło, tworzone przez tunezyjskich
artystów i rzemieślników. Najpopularniejszymi produktami jest biżuteria, ubrania, a także wyroby z gliny. Aby zabrać niezapomniane smaki Afryki do swojej kuchni, warto zaopatrzyć
się w aromatyczne przyprawy oraz słynną, piekielnie ostrą harissę.PogodaW Tunezji można wyróżnić aż 4 strefy klimatyczne: na wybrzeżu występuje klimat śródziemnomorski, na
wschodzie suchy, w głębi kraju zaś podzwrotnikowy i zwrotnikowy skrajnie suchy. W ścisłym sezonie, który trwa od czerwca do września temperatury sięgają ponad 30 stopni, a liczba
godzin słoneczny dochodzi do 12 godzin dziennie. Cały rok można cieszyć się tutaj świetną pogodą - tempura nigdy nie spada poniżej 15 stopni.Przydatne zwrotyTak - AjłaNie - LaDzień
dobry - Sabah alhejr, odpowiedź: Sabah anurDo widzenia - MasalamaPrzepraszam - Ana esif (do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do
mężczyzny), Leusamach� (do kobiety)Proszę - I�addal (do mężczyzny), I�addali (do kobiety)Dziękuję - SzukranDlaczego Tunezja?Wycieczki do Tunezji znajdują się w czołówce list
sprzedaży, a osób odwiedzających ten piękny kraj jest z każdym rokiem coraz więcej. Na turystów czekają niezapomniane przeżycia i podróże pełne wrażeń, ale przede wszystkim
obietnica relaksu na wspaniałych plażach położonych w Djerbie i na Wybrzeżu Wschodnim. Spośród bogatej oferty hoteli każdy znajdzie odpowiedni dla siebie, zgodny ze swoimi
wymaganiami, oczekiwaniami i możliwościami finansowymi. Na stronie Exim Tours znajdziesz propozycje wycieczek w bardzo atrakcyjnych cenach, wcześniejsza rezerwacja zapewni Ci
nie tylko najlepsze warunki, ale także pakiet gwarancji. W naszej bazie wypoczynkowej znajdują się obiekty idealne dla: rodzin z dziećmi wyposażone w parki wodne, liczne
udogodnienia i animacje, oferty dla osób poszukujących spokojnego wypoczynku w wysokim standardzie i wielbicieli zabawy do całego rana. Specjalnie przygotowane oferty All
Inclusive pozwolą Ci na spędzenie słonecznych wakacji bez martwienia się o dodatkowe koszty.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Economic Room Without View
Podróż tam Wylot z Katowice do Enfidha dnia 11.07.2024 godz. 10:30 - 12:20
Powrót Wylot z Enfidha do Katowice dnia 18.07.2024 godz. 21:30 - 01:20

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie Wycieczka potwierdzona

Oferta 3

Riadh Palms 
Tunezja / Sousse
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OPIS: 
• bezpośrednio przy pięknej piaszczystej plaży w samym centrum Sousse popularny wśród stałych klientów 
POŁOŻENIE: 
hotel znajduje się w miejscowości Sousse, ok. 20 km od lotniska w Monas�rze, ok. 40 km od lotniska Enfidha oraz ok. 140 km od Tunisu, 
INTERNET: 
Wi-Fi (bezpłatne w lobby oraz niektórych wspólnych częściach hotelu) 
PLAŻA: 
przy piaszczystej, prywatnej plaży, parasole oraz leżaki bezpłatne, brak ręczników plażowych 
HOTEL: 
komfortowy hotel, posiada 650 pokoi zlokalizowanych w 9 piętrowym budynku głównym (6 wind), do dyspozycji gości; lobby z recepcją, sejf w recepcji, główna restauracja w formie
bufetu, restauracje tematyczne (kuchnia tunezyjska, włoska), restauracja/bar Neptun (czynny tylko w sezonie letnim od 01/05), 5 barów, centrum konferencyjne, basen zewnętrzny
oraz basen dla dzieci, basen wewnętrzny (podgrzewany w sezonie zimowym), 
ZAKWATEROWANIE: 
Promo Room Garden View klimatyzacja sezonowo (w terminie 15/06-15/09), ogrzewanie (w sezonie zimowym), /T-V-SAT, mini lodówka (płatna), sejf (płatny), WC, wanna/prysznic,
suszarka, balkon/taras, widok na ogród, Standard Room Sea View klimatyzacja sezonowo (w terminie 15/06-15/09), ogrzewanie (w sezonie zimowym), TV-SAT, mini lodówka (płatna),
sejf (płatny), WC, wanna/prysznic, suszarka, balkon/taras, widok na morze, 
SPORT I ROZRYWKA: 
basen animacje wieczorne pokazy fitness/siłowia siatkówka rzutki kręgle sauna (płatna) masaż (płatna) sporty wodne na plaży (płatne) golf (płatny, 3 pola golfowe w odległości 6-20 km
od hotelu) 
DLA DZIECI: 
animacje basen mini club łóżeczko (na życzenie) opiekunka (na życzenie, płatna) menu i krzesełko w restauracji 
WYŻYWIENIE: 
All Inclusive śniadania, późne śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe oraz nocne przekąski dostępne w wyznaczonych restauracjach oraz barach. Lokalne napoje
alkoholowe (piwo, wino) oraz bezalkoholowe dostępne w godzinach 09.00-00.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne alkohole importowane, świeżo wyciskane soki i napoje
butelkowane. 
WAŻNE INFORMACJE: 
***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas
zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na
sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. **W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację
pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej
dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu
wypoczynku.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Pokój 2-osobowy STD
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 20.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 4

El Mouradi Port Kantaoui 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Opis: 
Duży hotel o niskiej zabudowie, położony tuż przy piaszczystej, szerokiej plaży, w otoczeniu zieleni ogrodu palmowego. Oferuje zakwaterowanie w spokojnej okolicy, jednocześnie w
bliskiej odległości od pięknego Portu El Kataoui i zaledwie kilkanaście minut taksówką od centrum Sousse. Ceniony za animacje i rodzinną atmosferę. 
Położenie: 
Oddalony o ok. 2 km od portu jachtowego Portu El Kantaoui, 8 km od centrum Sousse, ok. 35 km od lotniska w Monas�rze; w pobliżu sklepiki, restauracje. 
Plaża: 
Piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu, parasole, leżaki bezpłatne, kaucja za ręczniki (ok. 10 TUD). 
Hotel: 
Internet: WiFi bezpłatne (w lobby) Kompleks rozmieszczony na 90.000 m2; pokoje w budynku głównym (3 piętra, windy, 482 pokoje) oraz w bungalowach. Do dyspozycji Gości:
całodobowa recepcja, punkt wymiany walut. Dodatkowo płatne: sejf, pralnia, opiekunka do dzieci, sklep z pamiątkami, wypożyczalnia samochodów Oficjalna kategoria tunezyjska **** 
Pokoje: 
Klimatyzacja, łazienka (WC, prysznic lub wanna), telefon, sejf (dodatkowo płatny), TV-sat. Pokój standard - 2 osobowy z możliwością 1 dostawki dla osoby dorosłej lub 2 dostawek dla
dzieci. Pokoje z widokiem na morze i pokoje o podwyższonym standardzie dodatkowo płatne (również pokoje rodzinne). Oferta może zawierać przykładowe zdjęcia pokoi. Brak
możliwości wyboru lokalizacji pokoju. Dostawka dla dwójki dzieci w pokoju standardowym może być w postaci sofy, jednego łóżka lub łóżka piętrowego. 
Rekreacja, sport, atrakcje: 
2 baseny z wydzieloną częścią dla dzieci, parasole, leżaki bezpłatne, materace płatne (ok. 2 TUD), ręczniki za kaucją. Bezpłatnie przykładowe atrakcje i aktywności sportowe: tenis
stołowy, piłka nożna, siatkówka plażowa, łucznictwo, mini golf, dyskoteka (wstęp), aerobik, animacje dzienne i wieczorne. Dodatkowo płatne: centrum spa, tenis, oświetlenie kortów
tenisowych, sporty wodne na plaży (poza ofertą hoteu). 
Dla dzieci: 
Mini klub (5-12 lat), klub dla nastolatków (13-17 lat), mini dyskoteka, animacje, opiekunka (na zapytanie, płatna). 
Wyżywienie: 
All inclusive - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu (kawa/herbata do śniadań), przekąski w ciągu dnia w wybranych barach, we wskazanych godzinach. Lokalne napoje
alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w godzinach 10.00-23.00. Raz na pobyt możliwość skorzystania z restauracji a la carte (wymagana rezerwacja z odpowiednim
wyprzedzeniem). 
Restauracje i bary: 
Restauracja główna, bar przy basenie, bar na plaży, kawiarnia mauretańska, bar w dyskotece ( napoje dodatkowo płatne), restauracja a la carte. 
Warto wyróżnić: 
* szeroka, piaszczysta plaża tuż przy hotelu * animacje dla dzieci i dorosłych * spokojna okolica i bliskość Portu el Kantaoui 
Aktualizacja: 
Oficjalna kategoria lokalna 4* 
CENA ZAWIERA / NIE ZAWIERA: 
Cena zawiera: - obowiązkowe ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00,
kończy o godz.12:00), - wyżywienie według
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wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi i czarterowymi - bagaż główny tylko w przypadku przelotów liniami czarterowymi - transfer lotnisko-hotel-
lotnisko - opłaty lotniskowe i paliwoweKlienci przylatujący do Tunezji są pod opieką polskojęzycznego rezydenta. UWAGA! Cena nie obejmuje obowiązkowego lokalnego podatku
turystycznego. Opłatę należy uregulować w hotelowej recepcji, przed zakwaterowaniem. Wysokość podatku: hotele 2* - 4 TND za noc/os; hotele 3* -  8 TND za noc/os; hotele 4* i 5*-
12 TND  za noc/os. Podatek nie obejmuje dzieci do lat 12.  
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
WAŻNE INFORMACJE DODATKOWE: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście
otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja
hotelu. Klimatyzacja włączana jest w wysokim sezonie (lipiec/sierpień). Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci
otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych.
Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli,
jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów hotele mogą przygotować "lunch pakiety", w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta
zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard [Main Building] DBL
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 16.06.2024 godz. 06:35 - 08:25
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 23.06.2024 godz. 02:00 - 05:45

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 5

El Mouradi Club Kantaoui 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Kategoryzacja hotelu: 
Kat. lokalna 4* Kat. Exim Tours 4* 
Położenie: 
- bezpośrednio przy plaży - ok 10 km od Sousse - ok. 30km od lotniska w Monastyrze - ok. 30km od lotniska w Enfidhi 
Plaża: 
- piaszczysta, szeroka - leżaki i parasole bezpłatne, ręczniki (depozyt) 
Pokoje: 
Pokój Standardowy - klimatyzacja sterowana centralnie, działa w okresie 01.06 do 15.09 - TV Sat (depozyt za pilota 15 TND), telefon - lodówka - sejf (płatny) - łazienka (WC,
wanna/prysznic, suszarka do włosów) - balkon Pokój Bungalow - wyposażenie jak w pokoju standardowym - pokój dzienno-sypialny - taras Pokój Junior Suite - wyposażenie jak w
pokoju standardowym - składa się z salonu i sypialni 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen - siatkówka plażowa - aerobik - mini golf - animacje - jacuzzi - korty do tenisa ziemnego - rakiety i piłki do tenisa ziemnego Płatne - centrum SPA, masaż, sauna -
siłownia - oświetlenie kortów, lekcje tenisa - sporty wodne na plaży . 
Dla dzieci: 
- brodzik - plac zabaw - animacje - miniklub - krzesełka dla dzieci w restauracji 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna - restauracja a la carte włoska, dostępna 1 raz na pobyt po wcześniejszej rezerwacji, pozostałe rezerwacje a la carte są płatne dodatkowo. - bar przy basenie i na
plaży 
Wyżywienie: 
All inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu, przekąski w ciągu dnia w wybranych barach. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są w godzinach 10:00-
23:00 w wybranych barach. 
Dodatkowe informacje: 
- Wi Fi w lobby bezpłatne - dyskoteka - punkt wymiany walut - sklep z pamiątkami 
Opis kraju: 
Tunezja to kraj pełen soczystych barw - pomarańczowych wydm Sahary, zielonych oaz pełnych roślinności i łagodnego, turkusowego Morza Śródziemnego. Niezwykła architektura oraz
zabytki skrywają w sobie burzliwe i zmienne losy przeszłości, pozwalając każdemu turyście cofnąć się w czasie i poznać bogatą historię tego tajemniczego państwa. Tunezja leży na
północy kontynentu afrykańskiego z dostępem do ciepłych wód Morza Śródziemnego, graniczy z Algierią i Libią. Jest to najbardziej liberalny kraj ze wszystkich krajów arabskich i jedna
z największych potęg turystycznych tej części Afryki. Na terenie zajmującym ponad 163 000 km można podziwiać świetnie zachowane zabytki, a ponadto rozległą, mistyczną Saharę
usianą zielonymi oazami, przepiękne, piaszczyste plaże i nowoczesną infrastrukturę turystyczną.Ten niesamowity region to miejsce bardzo często wybierane przez filmowców, którzy
szukają natchnienia i niepowtarzalnych pejzaży. Niedaleko Matmaty narodził się legendarny Luke Skywalker, Indiana Jones biegał w gąszczu wąskich uliczek madyny w Sousse, a pod
saharyjskim słońcem rozgrywał się romans bohaterów Angielskiego Pacjenta".  Będąc na wakacjach w Tunezji pozwól sobie na odrobinę przygody i wybierz się na zwiedzanie tych
pięknych przestrzeni. Nie brakuje tu tajemniczych antycznych ruin i urokliwych uliczek, odnajdziesz tu także muzea archeologiczne, meczety, np. Az-Zajtuna, czy wyjątkowe miasta jak
stolica Tunis czy też Sousse zwane Perłą Sahelu. Kultura i zwyczajeKultura tego regionu kształtowała się przez tysiące lat, jednak duży wpływ na zmiany i zeuropeizowanie kraju miał
protektorat francuski, trwający aż 75 lat. Tunezja to kraj ludzi młodych, ponad połowa osób zamieszkujących te tereny nie skończyła 20 roku życia. Można się tutaj
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spotkać z pozytywnym nastawieniem, otwartością i niespotykaną gościnnością.Tunezja należy do grona krajów arabskich, przeważająca większość obywateli (98 %) to muzułmanie,
główną mniejszością narodową są rdzenni mieszkańcy tej części kontynentu, a mianowicie Berberowie. Religią państwową jest islam, pozostałą grupę stanowią chrześcijanie i żydzi.W
praktycznie każdej miejscowości można porozumieć się po arabsku i francusku. Angielski jest językiem występującym sporadycznie, najczęściej używanym w dużych miastach i
kurortach turystycznych.KuchniaKosztując orientalnej kuchni Tunezji rozpoczniesz podróż po pikantnych, aromatycznych i zaskakujących smakach, będących unikatową fuzją świata
arabskiego połączonego z wpływami śródziemnomorskimi, włoskimi, francuskimi i berberyjskimi. Fundamentem niemal wszystkich dań tego orientalnego raju jest kuskus, do którego
najczęściej dodaje się obficie przyprawione mięsa, ale również ryby czy grillowane warzywa. Niespotykany aromat i smak uzyskiwany jest dzięki intensywnym przyprawom i ziołom,
najpopularniejsze z nich to: kminek, cynamon, imbir, sezam, a także kardamon, kurkuma i szałwia.Dla aktywnychTunezja to raj dla miłośników sportów wodnych - sprzyjająca pogoda i
krystalicznie czysta woda stwarzają idealne warunki do nurkowania, windsurfingu oraz parasailingu. W pasmach górskich Atlasu można zaleźć liczne trasy trekkingowe, które
zachwycają bajkowym krajobrazem. Dla poszukiwaczy przygód dobrym wyborem będzie spotkanie z niezwykłymi piaskami Sahary - przemierzanie rozległych wydm z grzbietu wielbłąda
lub na quadzie jest niezapomnianym przeżyciem.Co warto kupić?Niezwykłą pamiątką z tego pięknego i egzotycznego kraju będzie z pewnością rękodzieło, tworzone przez tunezyjskich
artystów i rzemieślników. Najpopularniejszymi produktami jest biżuteria, ubrania, a także wyroby z gliny. Aby zabrać niezapomniane smaki Afryki do swojej kuchni, warto zaopatrzyć
się w aromatyczne przyprawy oraz słynną, piekielnie ostrą harissę.PogodaW Tunezji można wyróżnić aż 4 strefy klimatyczne: na wybrzeżu występuje klimat śródziemnomorski, na
wschodzie suchy, w głębi kraju zaś podzwrotnikowy i zwrotnikowy skrajnie suchy. W ścisłym sezonie, który trwa od czerwca do września temperatury sięgają ponad 30 stopni, a liczba
godzin słoneczny dochodzi do 12 godzin dziennie. Cały rok można cieszyć się tutaj świetną pogodą - tempura nigdy nie spada poniżej 15 stopni.Przydatne zwrotyTak - AjłaNie - LaDzień
dobry - Sabah alhejr, odpowiedź: Sabah anurDo widzenia - MasalamaPrzepraszam - Ana esif (do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do
mężczyzny), Leusamach� (do kobiety)Proszę - I�addal (do mężczyzny), I�addali (do kobiety)Dziękuję - SzukranDlaczego Tunezja?Wycieczki do Tunezji znajdują się w czołówce list
sprzedaży, a osób odwiedzających ten piękny kraj jest z każdym rokiem coraz więcej. Na turystów czekają niezapomniane przeżycia i podróże pełne wrażeń, ale przede wszystkim
obietnica relaksu na wspaniałych plażach położonych w Djerbie i na Wybrzeżu Wschodnim. Spośród bogatej oferty hoteli każdy znajdzie odpowiedni dla siebie, zgodny ze swoimi
wymaganiami, oczekiwaniami i możliwościami finansowymi. Na stronie Exim Tours znajdziesz propozycje wycieczek w bardzo atrakcyjnych cenach, wcześniejsza rezerwacja zapewni Ci
nie tylko najlepsze warunki, ale także pakiet gwarancji. W naszej bazie wypoczynkowej znajdują się obiekty idealne dla: rodzin z dziećmi wyposażone w parki wodne, liczne
udogodnienia i animacje, oferty dla osób poszukujących spokojnego wypoczynku w wysokim standardzie i wielbicieli zabawy do całego rana. Specjalnie przygotowane oferty All
Inclusive pozwolą Ci na spędzenie słonecznych wakacji bez martwienia się o dodatkowe koszty.
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard Economy Standard
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 20.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 6

Riviera (Ex Dessole Riviera Resort) 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Opis: 
LOKALIZACJA - W Porcie el Kantaoui, ok 1 km od Mariny z restauracjami, barami i sklepami, ok 5 km od Sousse. W pobliżu pola golfowe. Lotnisko Monas�r ok 29 km od hotelu,
Enfidha ok 39 km od hotelu. PLAŻA - ok. 150 m od hotelu, szeroka, piaszczysta. Leżaki, parasole i materace bezpłatne, kaucja za ręczniki. HOTEL - Internet: bezpłatne WiFi w lobby i w
barze przy recepcji.Hotel posiada 297 pokoi w dwóch budynkach (3 i 4 piętra). Zbudowany w mauretańskim stylu, położony w ogrodzie, w spokojnej okolicy, jednocześnie blisko
wszelkich atrakcji turystycznych. Do dyspozycji Gości całodobowa recepcja, windy, taras słoneczny, punkt wymiany walut. Płatne- lekarz (na zapytanie), sklep z pamiątkami, fryzjer, sejf
(ok. 20 TUD/tydzień i 20 TUD kaucja), usługa prania, sala konferencyjna. Oficjalna kategoria lokalna ****. POKOJE  - Klimatyzacja (sterowana centralnie), łazienka (wanna/prysznic,
suszarka do włosów), mini lodówka, TV Sat, sejf (płatny ok. 5 TUD/dzień), balkon lub taras, widok na ogród lub basen. Standardowe - 2 osoby z możliwością dostawki dla dziecka lub
osoby dorosłej. Brak możliwości wyboru lokalizacji pokoju.Pokoje z widokiem na morze i pokoje o podwyższonym standardzie dodatkowo płatne. Oferta może zawierać przykładowe
zdjęcia pokoi. Dostawka dla 2 dzieci w pokojach standardowych w postaci jednego łóżka, sofy lub łóżka piętrowego. REKREACJA, SPORT, ATRAKCJE  - Basen główny ze słodką wodą
(leżaki, materace, parasole bezpłatnie, kaucja za ręczniki), basen ze zjeżdżalniami, basen kryty. Bezpłatnie przykładowe atrakcjie i aktywności sportowe: animacje dzienne i wieczorne,
korty tenisowe (nieoświetlone), tenis stołowy, w wybrane wieczory muzyka na żywo, amfiteatr, dyskoteka (napoje płatne), boisko do piłki nożnej, gimnastyka, mini golf, rzutki, boccia.
Płatne- centrum Spa z sauną, masaże, bilard, sporty wodne na plaży (poza ofertą hotelu). 
WYŻYWIENIE: 
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty) RO - oferta bez wyżywenia BB - śniadania w formie bufetu HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu.
Napoje do obiadokolacji płatne. FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie
bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są
przekąski 
CENA ZAWIERA / NIE ZAWIERA: 
Cena zawiera: - obowiązkowe ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00,
kończy o godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi i czarterowymi - bagaż główny tylko w przypadku przelotów
liniami czarterowymi - transfer lotnisko-hotel-lotnisko - opłaty lotniskowe i paliwoweKlienci przylatujący do Tunezji są pod opieką polskojęzycznego rezydenta. UWAGA! Cena nie
obejmuje obowiązkowego lokalnego podatku turystycznego. Opłatę należy uregulować w hotelowej recepcji, przed zakwaterowaniem. Wysokość podatku: hotele 2* - 4 TND za noc/os;
hotele 3* -  8 TND za noc/os; hotele 4* i 5*- 12 TND  za noc/os. Podatek nie obejmuje dzieci do lat 12.  
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny,
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siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania
 zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
WAŻNE INFORMACJE DODATKOWE: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście
otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja
hotelu. Klimatyzacja włączana jest w wysokim sezonie (lipiec/sierpień). Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci
otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych.
Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli,
jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów hotele mogą przygotować "lunch pakiety", w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta
zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard [Sea View] DBL
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 20.06.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 7

Sousse Palace 
Tunezja / Sousse



 PLN
za osobę

3389

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
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Kategoryzacja hotelu: 
Kat. lokalna 5* Kat. Exim Tours 5* 
Położenie: 
- bezpośrednio przy plaży - w centrum Sousse - 7 km od Portu El Kantaoui - w pobliżu sklepy, restauracje - ok. 16 km od Monas�ru - ok. 15km od lotniska w Monastyrze - ok. 50km od
lotniska w Enfidhi   
Plaża: 
- piaszczysta (przejście przez deptak) - łagodne zejście do morza - parasole i leżaki bezpłatne 
Pokoje: 
Pokój Standardowy: - klimatyzacja działa od 15.06 do 15.09 - TV Sat, telefon - sejf (płatny), mini bar (płatny, uzupełniany na życzenie) - Wi Fi bezpłatne - łazienka (WC, wanna/prysznic,
suszarka do włosów) - balkon/taras   
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne: - basen - basen kryty - animacje - aerobik, siatkówka plażowa - wieczorne animacje - tenis stołowy Płatne: - centrum Spa i salon piękności - siłownia - bilard - sporty wodne
na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik - mini klub, opiekunka na zamówienie dodatkowo płatna - łóżeczko dla dziecka do lat 2 na zamówienie 
Wyżywienie: 
HB- posiłki podawane w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. All inclusive -śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu ( kawa i herbata do śniadań); w
wyznaczonych barach i restauracjach  wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe podawane w godzinach 10.00-00.00. Alkohole importowane są dodatkowo płatne. W restauracji
głównej wieczorki tematyczne (włoski, tunezyjski, hiszpański). Raz na pobyt kolacja w restauracji a la carte (wymagana rezerwacja z odpowiednim wyprzedzeniem). 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna, - restauracja włoska a la carte - restauracja z przekąskami La Vague (czynna w sezonie letnim) - restauracja-bar Le Must ( 17.00-23.00) płatna dodatkowo. - bar w
lobby - bar na plaży - kawiarnia mauretańska (płatna dodatkowo) . 
Dodatkowe informacje: 
- wyremontowany w 2016 roku - Wi Fi bezpłatne w miejscach ogólnodostępnych - punkt wymiany walut - sklep z pamiątkami - apteka 
Opis kraju: 
Tunezja to kraj pełen soczystych barw - pomarańczowych wydm Sahary, zielonych oaz pełnych roślinności i łagodnego, turkusowego Morza Śródziemnego. Niezwykła architektura oraz
zabytki skrywają w sobie burzliwe i zmienne losy przeszłości, pozwalając każdemu turyście cofnąć się w czasie i poznać bogatą historię tego tajemniczego państwa. Tunezja leży na
północy kontynentu afrykańskiego z dostępem do ciepłych wód Morza Śródziemnego, graniczy z Algierią i Libią. Jest to najbardziej liberalny kraj ze wszystkich krajów arabskich i jedna
z największych potęg turystycznych tej części Afryki. Na terenie zajmującym ponad 163 000 km można podziwiać świetnie zachowane zabytki, a ponadto rozległą, mistyczną Saharę
usianą zielonymi oazami, przepiękne, piaszczyste plaże i nowoczesną infrastrukturę turystyczną.Ten niesamowity region to miejsce bardzo często wybierane przez filmowców, którzy
szukają natchnienia i niepowtarzalnych pejzaży. Niedaleko Matmaty narodził się legendarny Luke Skywalker, Indiana Jones biegał w gąszczu wąskich uliczek madyny w Sousse, a pod
saharyjskim słońcem rozgrywał się romans bohaterów Angielskiego Pacjenta".  Będąc na wakacjach w Tunezji pozwól sobie na odrobinę przygody i wybierz się na zwiedzanie tych
pięknych przestrzeni. Nie brakuje tu tajemniczych antycznych ruin i urokliwych uliczek, odnajdziesz tu także muzea archeologiczne, meczety, np. Az-Zajtuna, czy wyjątkowe miasta jak
stolica Tunis czy też Sousse zwane
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Perłą Sahelu. Kultura i zwyczajeKultura tego regionu kształtowała się przez tysiące lat, jednak duży wpływ na zmiany i zeuropeizowanie kraju miał protektorat francuski, trwający aż 75
lat. Tunezja to kraj ludzi młodych, ponad połowa osób zamieszkujących te tereny nie skończyła 20 roku życia. Można się tutaj spotkać z pozytywnym nastawieniem, otwartością i
niespotykaną gościnnością.Tunezja należy do grona krajów arabskich, przeważająca większość obywateli (98 %) to muzułmanie, główną mniejszością narodową są rdzenni mieszkańcy
tej części kontynentu, a mianowicie Berberowie. Religią państwową jest islam, pozostałą grupę stanowią chrześcijanie i żydzi.W praktycznie każdej miejscowości można porozumieć się
po arabsku i francusku. Angielski jest językiem występującym sporadycznie, najczęściej używanym w dużych miastach i kurortach turystycznych.KuchniaKosztując orientalnej kuchni
Tunezji rozpoczniesz podróż po pikantnych, aromatycznych i zaskakujących smakach, będących unikatową fuzją świata arabskiego połączonego z wpływami śródziemnomorskimi,
włoskimi, francuskimi i berberyjskimi. Fundamentem niemal wszystkich dań tego orientalnego raju jest kuskus, do którego najczęściej dodaje się obficie przyprawione mięsa, ale
również ryby czy grillowane warzywa. Niespotykany aromat i smak uzyskiwany jest dzięki intensywnym przyprawom i ziołom, najpopularniejsze z nich to: kminek, cynamon, imbir,
sezam, a także kardamon, kurkuma i szałwia.Dla aktywnychTunezja to raj dla miłośników sportów wodnych - sprzyjająca pogoda i krystalicznie czysta woda stwarzają idealne warunki
do nurkowania, windsurfingu oraz parasailingu. W pasmach górskich Atlasu można zaleźć liczne trasy trekkingowe, które zachwycają bajkowym krajobrazem. Dla poszukiwaczy
przygód dobrym wyborem będzie spotkanie z niezwykłymi piaskami Sahary - przemierzanie rozległych wydm z grzbietu wielbłąda lub na quadzie jest niezapomnianym przeżyciem.Co
warto kupić?Niezwykłą pamiątką z tego pięknego i egzotycznego kraju będzie z pewnością rękodzieło, tworzone przez tunezyjskich artystów i rzemieślników. Najpopularniejszymi
produktami jest biżuteria, ubrania, a także wyroby z gliny. Aby zabrać niezapomniane smaki Afryki do swojej kuchni, warto zaopatrzyć się w aromatyczne przyprawy oraz słynną,
piekielnie ostrą harissę.PogodaW Tunezji można wyróżnić aż 4 strefy klimatyczne: na wybrzeżu występuje klimat śródziemnomorski, na wschodzie suchy, w głębi kraju zaś
podzwrotnikowy i zwrotnikowy skrajnie suchy. W ścisłym sezonie, który trwa od czerwca do września temperatury sięgają ponad 30 stopni, a liczba godzin słoneczny dochodzi do 12
godzin dziennie. Cały rok można cieszyć się tutaj świetną pogodą - tempura nigdy nie spada poniżej 15 stopni.Przydatne zwrotyTak - AjłaNie - LaDzień dobry - Sabah alhejr, odpowiedź:
Sabah anurDo widzenia - MasalamaPrzepraszam - Ana esif (do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do mężczyzny), Leusamach� (do
kobiety)Proszę - I�addal (do mężczyzny), I�addali (do kobiety)Dziękuję - SzukranDlaczego Tunezja?Wycieczki do Tunezji znajdują się w czołówce list sprzedaży, a osób odwiedzających
ten piękny kraj jest z każdym rokiem coraz więcej. Na turystów czekają niezapomniane przeżycia i podróże pełne wrażeń, ale przede wszystkim obietnica relaksu na wspaniałych
plażach położonych w Djerbie i na Wybrzeżu Wschodnim. Spośród bogatej oferty hoteli każdy znajdzie odpowiedni dla siebie, zgodny ze swoimi wymaganiami, oczekiwaniami i
możliwościami finansowymi. Na stronie Exim Tours znajdziesz propozycje wycieczek w bardzo atrakcyjnych cenach, wcześniejsza rezerwacja zapewni Ci nie tylko najlepsze warunki, ale
także pakiet gwarancji. W naszej bazie wypoczynkowej znajdują się obiekty idealne dla: rodzin z dziećmi wyposażone w parki wodne, liczne udogodnienia i animacje, oferty dla osób
poszukujących spokojnego wypoczynku w wysokim standardzie i wielbicieli zabawy do całego rana. Specjalnie przygotowane oferty All Inclusive pozwolą Ci na spędzenie słonecznych
wakacji bez martwienia się o dodatkowe koszty.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie sr standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 16.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 23.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Oferta 8

El Mouradi Palm Marina 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Położenie: 
Pole golfowe ok. 2 km Port El Kantaoui ok. 2,5 km Centrum Sousse ok. 10 km Port lotniczy w Monas�rze ok. 35 km Yasmine Hammamet ok. 70 km 
Plaża: 
Bezpośrednio przy hotelu Leżaki, parasole i materace bezpłatnie przy basenach i na plaży Łagodne zejście do morza Ręczniki plażowe dostępne po wpłaceniu depozytu 
Pokoje: 
Pokoj Standard Łazienka z osobną toaletą, suszarka do włosów Klimatyzacja (od 15.06 - 15.09) TV-Sat Sejf - bezpłatny Minilodówka - bezpłatna Balkon lub taras Pokój Family
Wyposażenie jak w pokoju Standard Pokój jednopomieszczeniowy 
Wyżywienie: 
All Inclusive: Śniadanie, późne śniadanie, obiad, kolacja, serwowane są w postaci bufetu w restauracji głównej Przekąski dostępne w określonych barach w ciągu dnia. Nocne przekąski
od 22:00 do 02:00 Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji w barach wskazanych przez hotel w godzinach ich otwarcia od 09:00 do 24:00 2 kolacje w restauracji a'la carte
(bezpłatnie raz na pobyt po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji) Alkohole importowane są dodatkowo płatne 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja Restauracja główna 2 restauracje a'la carte (płatne) 4 bary (w tym płatne) Kawiarnia mauretańska (Shisha płatna) 2 baseny zewnętrzne Brodzik Dyskoteka Łóżeczko dla dzieci
bezplatnie Oficjalna kategoria 5* 
Internet: 
Wi-Fi w lobby - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Animacje dzienne i wieczorne, kort tenisowy bez oświetlenia, tenis stołowy, rzutki, aerobik, gimnastyka wodna, codzinne animacje dla dzieci oraz dorosłych, miniklub,
siłownia Odpłatnie: Oświetlenie kortu, sporty wodne na plaży, zabiegi w SPA 
Uwagi: 
Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room city view
Podróż tam Wylot z Katowice do Enfidha dnia 20.06.2024 godz. 03:00 - 04:50
Powrót Wylot z Enfidha do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 13:50 - 17:40

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 9

Sousse Pearl Marrio� Resort & Spa 
Tunezja / Sousse
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Informacje ogólne: 
Całkowicie odnowiony The Pearl Resort & SPA 5* znajduje się w pieszej odległości od centrum Sousse, 50 metrów od morza. Hotel posiada własną piaszczystą plażę, połączoną z nią
tunelem pod jezdnią. Hotel posiada trzy baseny, w tym basen kryty, miniklub dla dzieci, trzy restauracje, bary oraz 4 sale konferencyjne. Perła Resort & SPA 5* nadaje się na rodzinne,
romantyczne wypady lub konferencje biznesowe. Uwaga! Cena nie obejmuje lokalnego podatku turystycznego w wysokości 12 TND/osoba/dzień. Osoby poniżej 12 roku życia są
zwolnione z obowiązku płacenia podatku turystycznego. 
Kategoria lokalna: 
5 gwiazdek 
Położenie: 
* Sousse * lotnisko Enfidha - 48 km * lotnisko Monas�r - 18 km  * centrum miasta - 1,5 km * Port El Kantaoui  - 12 km * plaża - 400 m  
Plaża: 
* prywatna * piaszczysta * przejście przez ulicę * leżaki, materace, parasole: w cenie * ręczniki: za kaucją 
Zakwaterowanie: 
Pokoje * standard room city view - 37 m2 * family interconnec�ng city view  * superior room sea side view - 37 m2 * execu�ve suite sea side view - 73 m2 * execu�ve suite sea view -
73 m2   Wyposażenie * klimatyzacja (czynna od połowy czerwca do połowy września) * łazienka (wanna/prysznic, WC) * suszarka do włosów * sejf: bezpłatnie * mini bar: płatny (na
żądanie) * zestaw do kawy/herbaty * TV * Wi-Fi * sofa do spania  * zestaw do prasowania * balkon/taras * room service: za opłatą 
Sport, rozrywka: 
* so� animacje: bezpłatnie * dwa baseny * fitness Technogym(bieżnie, stepper, rower, sprzęt do ćwiczeń siłowych, ławka do wyciskania, hantle, sztanga, maty, panele plazmowe): za
opłatą * centrum Thalasso: za opłatą 
Dzieci: 
* dwa brodziki dla dzieci * zjeżdżalnie dla dzieci * krzesełko dla dziecka w restauracji * łóżeczko dla dziecka do 2 lat (na zapytanie) 
Wyżywienie: 
All Inclusive Posiłek * śniadanie (07:00 - 10:00),  * obiad (12:30 - 14:30),  * kolacja (19:00 - 22:00) * jeden raz w czasie pobytu bezpłatny posiłek w restauracji a'la carte Opus z kuchnią
azjatycką, wymagana rezerwacja  Napoje * bezalkoholowe i alkoholowe lokalne (10:00-24:00): w cenie * bezalkoholowe i alkoholowe importowane: za opłatą



INFORMACJE
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Wyżywienie All Inclusive 24H
Zakwaterowanie sr standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 16.06.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 23.06.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Oferta 10

Movenpick Resort & Marine 
Tunezja / Sousse
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Położenie: 
Sousse zaledwie kilka minut drogi od ścisłego centrum Sklepy, kawiarnie i bary tuż przy hotelu Port lotniczy Monas�r ok. 17 km 
Plaża: 
Piaszczysta, z drobnym piaskiem, bezpośrednio przy hotelu Leżaki i parasole bezpłatnie Ręczniki plażowe dostępne po wpłaceniu depozytu ok. 30 TND 
Pokoje: 
Pokój Standard (Classic) ok. 30- 34 m² Klimatyzacja włączana od 15.06 do 15.09 Wi-Fi Łazienka z wanną lub prysznicem, toaleta Telefon, TV Minibar - płatny Zestaw do parzenia kawy i
herbaty Sejf - bezpłatny Balkon lub taras Pokój z widokiem na miasto lub ogród - standard room city view or garden view Pokój z częścioym widokiem na morze - standard room side
sea view Pokój z widokiem na morze - standard room sea view Connec�ng Room Wyposażenie jak w pokoju Standard 2 połączone pokoje 
Wyżywienie: 
All Inclusive24h: Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w restauracji głównej Bardzo wczesne śniadania i późne, lekkie śniadania Przekąski w ciągu dnia, w określonych godzinach
Przekąski wieczorne do godziny 03:30 Jedna kolacja na pobyt w restauracji a'la carte (wymagana wcześniejsza rezerwacja) Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji
dostępne są przez całą dobę Alkohole importowane są dodatkowo płatne 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja Kilka restauracji, w tym płatne a'la carte, kilka barów 2 baseny zewnętrzne Brodzik dla dzieci Opiekunka do dzieci - za opłatą Profesjonalny centrum SPA - płatny Sklepy
Oficjalna kategoria hotelu 5* 
Internet: 
Wi-Fi w wyznaczonych miejscach hotelu oraz w pokojach - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Animacje dzienne i wieczorne, areobik, sala fitness (16+), siatkówka plażowa, rzutki, boccia, kurs gotowania raz w tygodniu (wymagana rezerwacja), joga, kurs tańca
orientalnego, miniklub Odpłatnie: Zabiegi i masaże w centrum SPA, sporty wodne 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie srgv standard room gv
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 25.07.2024 godz. 23:20 - 01:10
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 01.08.2024 godz. 18:45 - 22:30

Bagaż w cenie

Oferta 11

Marhaba Palace (Hammam Sousse) 
Tunezja / Sousse



 PLN
za osobę

3951

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
W pobliżu są sklepy, restauracje i bary Marina Port El Kantaoui ok. 1 km Pole golfowe El Kantaoui ok. 1 km Centrum Sousse ok. 10 km Port lotniczy Monas�r ok. 26 km 
Plaża: 
Piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu Wejście do morza stopniowe Leżaki, parasole i materace - bezpłatne Ręczniki plażowe dostępne po wpłaceniu depozytu Bar - bezpłatny (czynny
od 10:00 do 17:00 w zależności od warunków pogodowych) 
Pokoje: 
Pokój Standard: Klimatyzacja (15.06- 15.09) Łazienka z wanną lub prysznicem, toaleta, suszarka do włosów TV- Sat, telefon Minilodówka - bezpłatna Sejf - bezpłatny Łóżeczko dziecięce
na zapytanie - bezpłatne 
Wyżywienie: 
All inclusive: Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu Przekąski serwowane w ciągu dnia w wybranych barach Kolacja w restauracji à la carte (bezpłatnie raz na pobyt po dokonaniu
wcześniejszej rezerwacji) Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji serwowane w wybranych barach hotelowych w godzinach ich otwarcia od 09:00 do 24:00 Wymagany
odpowiedni strój na kolacje 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja 2 restauracje, 4 bary Kawiarnia mauretańska - płatna Basen, brodzik Centrum SPA Sale konferencyjne Sklepy Kantor Oficjalna kategoria 5* 
Internet: 
Wi-Fi w hotelu - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Animacje dzienne i wieczorne, rzutki, tenis stołowy, siatkówka plażowa, aerobik, miniklub, palc zabaw, siłownia (po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji), tenis ziemny bez
oświetlenia Odpłatnie: Bilard, gry elektroniczne, SPA, sporty wodne na plaży 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive 24H
Zakwaterowanie srsv standard room sea view
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 04.07.2024 godz. 23:20 - 01:10
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 11.07.2024 godz. 18:45 - 22:30

Bagaż w cenie

Oferta 12

Sen�do Bellevue Park (Ex L� Bellevue Park)

Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui


 PLN
za osobę

4180

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
Najbliższe sklepy ok. 400 m Zabytkowy Port El Kantaoui ok. 2 km Sousse ok. 15 km Port lotniczy Monas�r ok. 26 km 
Plaża: 
Piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu Leżaki i parasole - bezpłatne Ręczniki plażowe dostępne po wpłaceniu depozytu 
Pokoje: 
Pokój Standard ok. 35 m² Klimatyzacja (15.06 - 15.09) Łazienka z wanną lub prysznicem, toaleta, suszarka do włosów Sejf - bezpłatny Zestaw do parzenia kawy i herbaty Minibar -
płatny TV-Sat, telefon Łóżeczka dla niemowląt - bezpłatne Balkon lub taras Widok na ogród lub na morze Pokój z widokiem na ogród - standard garden view Pokój z widokiem na morze
- standard room sea view Pokój Superior Family ok. 56 m² Wyposażenie jak w pokoju Standard Posiada dwie sypialnie, jedna łazienka 
Wyżywienie: 
All Inclusive 24H: Śniadanie, późne śniadanie kontynentalne, obiad i kolacja w formie bufetu Kawa i herbata i ciastka w godzinach popołudniowych Napoje bezalkoholowe i alkohole
lokalnej produkcji serwowane w wybranych barach hotelowych w godzinach ich otwarcia (po 24:00 dostępne są tylko napoje bezalkoholowe) Bezpłatnie jedna kolacja w restauracji
a’la carte (wymagana wcześniejsza rezerwacja) Alkohole importowane są dodatkowo płatne 
Opis hotelu: 
Recepcja Restauracja główna i restauracja a’la carte (płatna) Kilka barów Kawiarnia Baseny dla dorosłych i dla dzieci Leżaki parasole - bezpłatne Sklepy Centrum Spa - płatne Miniklub
Plac zabaw Oficjalna kategoria hotelu: 5* 
Internet: 
Wi-Fi we wszystkich pomieszczeniach ogólnodostępnych hotelu - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Program animacyjny, tenis stołowy, kort tenisowy (sprzęt za depozytem), siatkówka, fitness, siatkowka plażowa, boccia, rzutki, aqua aerobik Odpłatnie: Bilard, centrum Spa,
sporty wodne na plaży 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie srgv standard room gv
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 20.06.2024 godz. 23:20 - 01:10
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 18:45 - 22:30

Bagaż w cenie

Oferta 13

Iberostar Diar El Andalous 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui



 PLN
za osobę

4211

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
Najbliższe restauracje, bary i sklepy ok. 500 m Przystanek autobusowy ok. 1 km od hotelu Port El Kantaoui ok. 1,5 km Centrum miasta w Sousse ok. 11 km Port loniczy Monas�r ok. 29
km 
Plaża: 
Piaszczysta, prywatna, bezpośrednio przy hotelu Leżaki i parasole bezpłatnie Ręczniki dostępne za depozytem 
Pokoje: 
Pokój Standard ok 27m² Klimatyzacja (15.06-15.09) Łazienka z prysznicem lub wanną, toaleta, suszarka do włosów TV-Sat, telefon Sejf - bezpłatny Minilodówka - bezpłatna Balkon lub
taras Łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, wymaga zamówienie przed przyjazdem) Maksymalne obłożenie do 2 dorosłych + 1 dziecko Pokój Standard Basic Wyposażenie jak w
pokoju Standard Maksymalnie obłożenie do 2 osób Pokój Family ok 35 m² Wyposażenie jak w pokoju Standard Zestaw do parzenia kawy/herbaty Maksymalne obłożenie do 3 osób
Double Interconnec�ng ok 54 m² Wyposażenie jak w pokoju Standard 2 połączone pokoje Maksymalnie obłożenie do 6 osób Pokój Superior ok. 30 m² Wyposażenie jak w pokoju
Standard Maksymalne obłożenie do 2 dorosłych + 1 dziecko Junior Suite Garden View (z widokiem na ogród) ok. 47m² Wyposażenie jak w pokoju Standard oddzielny pokoj dzienny
Maksymalne obłożenie do 4 osób Junior Suite Sea View (z widokiem na morze) ok. 60 m² Wyposażenie jak w pokoju Standard Oddzielny pokoj dzienny Zestaw do parzenia
kawy/herbaty 2 balkony Maksymalne obłożenie do 4 osób 
Wyżywienie: 
All Inclusive: Śniadanie, późne śniadanie, obiad oraz kolacja w formie bufetu w restauracji głównej W ciągu dnia serwowane są przekąski Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej
produkcji 8:00 - 24:00 w barach wskazanych przez hotel w godzinach ich otwarcia Alkohole importowane są dodatkowo płatne 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja 24h Restauracje (w tym płatne), kilka barów ( w tym platne) Kawiarnia mauretańska 2 baseny, brodzik dla dzieci Kantor Miniklub Plac zabaw Minimarket Kategoria lokalna 5* 
Internet: 
Wi-Fi w pokojach i w miejscach ogólnodostępnych - bezpłatnie 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Kort tenisowy (wymagana wcześniejsza rezerwacja),siatkówka plażowa, tenis stołowy, siłownia, aerobik, gimnastyka w wodzie, plac zabaw dla dzieci, miniklub Odpłatnie:
Centrum SPA ( m.in. masaże, sauna, łaźnia turecka), bilard, golf 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie sr standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 18.07.2024 godz. 23:20 - 01:10
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 25.07.2024 godz. 18:45 - 22:30

Bagaż w cenie

Oferta 14

Iberostar Kantaoui Bay (Ex Steigenberger)

Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui


 PLN
za osobę

4461

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
Najbliższe sklepy, restauracje ok. 200 m. Pole golfowe w Port El Kantaoui ok. 3,5 km Sousse ok. 10 km Port lotniczy Monas�r ok. 30 km 
Plaża: 
Szeroka, piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu Leżaki, parasole i materace - bezpłatnie, Ręczniki za depozytem ok. 10 EUR Bar na plaży - bezpłatny (czynny od 15.05 do 31.10,
dostępne są przekąski oraz napoje) 
Pokoje: 
Pokój Standard ok. 32 m² Klimatyzacja ( 15.06 - 15.09) Łazienka z wanną lub prysznicem,suszarką do włosów Telefon (połączenia międzynarodowe - płatne), TV-Sat Sejf - platny
Minibar - płatny zestaw do parzenia kawy/herbaty Balkon lub balkon francuski Maksymalne obłożenie do 3 osób Pokój Standard Basic Wyposażenie jak w pokoju Standard
Maksymalnie obłożenie do 2 osób Pokój Family ok. 57 m² Wyposażenie jak w pokoju Standard Maksymalne obłożenie do 3 dorosłych + 1 dziecko Pokój Family Basic Wyposażenie jak
w pokoju Standard Maksymalnie obłożenie do 3 osób dorosłych 
Wyżywienie: 
All Inclusive: Śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu w restauracji głównej Przekąski, ciasta, snacki serwowane w ciągu dnia w wybranych barach Napoje bezalkoholowe i alkohole
lokalnej produkcji w barach wskazanych przez hotel w godzinach ich otwarcia od 08:00 do 01:00 Raz na pobyt możliwość skorzystania z restauracji a’la carte (azjatycka lub
tunezyjska), wymagana wcześniejsza rezerwacja Alkohole importowane są dodatkowo płatne 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja Restauracja główna 2 restauracje a'la carte - płatne, 4 bary (w tym płatne) 3 baseny w tym 2 zewnętrzne i 1 z jaccuzzi z wodą morską Minimarket - płatny Kategoria lokalna 5* 
Internet: 
Wi-Fi w pokojach i w miejscach ogólnodostępnych - bezpłatnie 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Siatkówka plażowa, rzutki, tenis stołowy, piłka wodna, siłownia, aerobik, animacja Odpłatnie: Centrum SPA, masaże, łaźnia turecka, sauna, sporty wodne na plaży, jazda
konna, pola golfowa w pobliżu 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

ogólnym.


